

F.L. Plast ApS
Stenderupvej 32
6091 Bjert
CVR-nr. 77926518

**Årsrapport 01.10.2017 -
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.12.2018

Dirigent

Navn: John Skyt Frederiksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

F.L. Plast ApS
Stenderupvej 32
6091 Bjert

CVR-nr.: 77926518

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

John Skyt Frederiksen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har, i lighed med tidligere år, bestået i produktion og salg af sprøjtestøbte plasticemner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 55 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.509.451	3.295.582
Personaleomkostninger	1	(1.667.293)	(1.721.572)
Af- og nedskrivninger	2	(1.168.136)	(1.171.843)
Andre driftsomkostninger		<u>(480.321)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		193.701	402.167
Andre finansielle indtægter		1.136	3.881
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(139.000)</u>	<u>(96.924)</u>
Resultat før skat		55.837	309.124
Skat af årets resultat	4	<u>(1.098)</u>	<u>(185.247)</u>
Årets resultat		<u>54.739</u>	<u>123.877</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		<u>(51.061)</u>	<u>20.477</u>
		<u>54.739</u>	<u>123.877</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		795.230	844.254
Produktionsanlæg og maskiner		4.767.931	4.805.364
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.328	104.324
Indretning af lejede lokaler		48.461	67.676
Materielle anlægsaktiver under udførelse		3.005	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>5.683.955</u>	<u>5.821.618</u>
Andre tilgodehavender		255.000	255.000
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>255.000</u>	<u>255.000</u>
Anlægsaktiver		<u>5.938.955</u>	<u>6.076.618</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.128.511	1.026.281
Fremstillede varer og handelsvarer		769.759	642.647
Varebeholdninger		<u>1.898.270</u>	<u>1.668.928</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		745.867	983.508
Andre tilgodehavender		598.536	165.688
Tilgodehavende selskabsskat		14.801	0
Periodeafgrænsningsposter		15.568	15.106
Tilgodehavender		<u>1.374.772</u>	<u>1.164.302</u>
Likvide beholdninger		<u>143</u>	<u>521</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.273.185</u>	<u>2.833.751</u>
Aktiver		<u>9.212.140</u>	<u>8.910.369</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		4.536.065	4.587.126
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		4.841.865	4.890.526
Udskudt skat		331.859	363.634
Hensatte forpligtelser		331.859	363.634
Gæld til realkreditinstitutter		645.295	675.139
Langfristede gældsforpligtelser	7	645.295	675.139
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	29.845	29.831
Bankgæld		493.540	171.875
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	134.379
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.454.051	1.043.553
Gæld til tilknyttede virksomheder		246.356	169.093
Skyldig selskabsskat		0	161.391
Anden gæld		1.169.329	1.270.948
Kortfristede gældsforpligtelser		3.393.121	2.981.070
Gældsforpligtelser		4.038.416	3.656.209
Passiver		9.212.140	8.910.369
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	4.587.126	103.400	4.890.526
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(51.061)	105.800	54.739
Egenkapital ultimo	200.000	4.536.065	105.800	4.841.865

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.497.932	1.521.996
Pensioner	120.000	130.297
Andre omkostninger til social sikring	38.859	47.492
Andre personaleomkostninger	10.502	21.787
	1.667.293	1.721.572
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	7
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.168.136	1.166.825
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	5.018
	1.168.136	1.171.843
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.844	4.663
Renteomkostninger i øvrigt	117.615	77.362
Valutakursreguleringer	474	0
Øvrige finansielle omkostninger	14.067	14.899
	139.000	96.924
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	32.873	80.526
Ændring af udskudt skat	(31.775)	104.866
Regulering vedrørende tidligere år	0	(145)
	1.098	185.247

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Produk- tionsanlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	1.264.202	16.331.434	382.157	430.166
Tilgange	0	1.027.468	0	0
Kostpris ultimo	1.264.202	17.358.902	382.157	430.166
Af- og nedskrivninger primo	(419.948)	(11.526.070)	(277.833)	(362.490)
Årets afskrivninger	(49.024)	(1.064.901)	(34.996)	(19.215)
Af- og nedskrivninger ultimo	(468.972)	(12.590.971)	(312.829)	(381.705)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	795.230	4.767.931	69.328	48.461
				Materielle anlægs- aktiver under udførelse kr.
5. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo				0
Tilgange				3.005
Kostpris ultimo				3.005
Af- og nedskrivninger primo				0
Årets afskrivninger				0
Af- og nedskrivninger ultimo				0
Regnskabsmæssig værdi ultimo				3.005

Noter

	Andre tilgode- havender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	255.000
Kostpris ultimo	255.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	255.000

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til reakreditinstitutter	29.845	29.831	645.295	524.690
	29.845	29.831	645.295	524.690

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jobri Service ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede forpligtelse er opgjort i administrationsselskabet, hvorfor der henvises til årsrapporten for Jobri Service ApS.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2017/18 kr.
Til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank A/S er der stillet virksomhedspant for 3.000.000 kr.	
Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør	7.532.863
Til sikkerhed for prioritetsgæld er deponeret realkreditpantebrev, nom. 866 t.kr. med pant i ejendomme.	
Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme	795.230
